
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 25/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pana Błażeja Rakowskiego – pracownika Lubelskiego
Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w Lublinie
przy ul.  Różanej  1/2A,  20-538  Lublin  do  wydawania  zgód  na udostępnianie
„za życia”  miejsc  grzebalnych  pod  groby  urnowe  oraz nisz  urnowych
w kolumbarium  na  cmentarzu  przy  ul.  Droga  Męczenników
Majdanka 71 w Lublinie

Na podstawie  art.  2 ust.  1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r.  o cmentarzach
i chowaniu  zmarłych  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  887  i  1688),  art.  30  ust.  1  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463
i 1688),  §  8  ust.  3  załącznika  do  uchwały  nr 312/XI/2015  Rady  Miasta  Lublin
z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie zasad zarządu oraz zasad i trybu korzystania
z cmentarzy komunalnych na terenie miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  poz.
5442)  uchylonego  w  części  rozstrzygnięciem  nadzorczym  nr PN-II.4131.592.2015
Wojewody  Lubelskiego  z  dnia  28  grudnia  2015  r.  oraz  § 22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Błażeja  Rakowskiego  –  pracownika  Lubelskiego
Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Lublinie
przy ul. Różanej 1/2A, 20-538 Lublin do wydawania zgód na udostępnianie „za życia”
miejsc  grzebalnych  pod  groby  urnowe  oraz  nisz  urnowych  w  kolumbarium
na cmentarzu przy ul. Droga Męczenników Majdanka 71 w Lublinie.

§ 2

Upoważnienia  udzielam na  czas  obowiązywania  umów zawartych  pomiędzy
Gminą  Lublin  a  Lubelskim  Przedsiębiorstwem  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.o.
z siedzibą w Lublinie przy ul. Różanej 1/2A, 20-538 Lublin dotyczących utrzymania
i zarządzania  cmentarzami  komunalnymi  w  Lublinie  oraz  na  czas  zatrudnienia
w Lubelskim  Przedsiębiorstwie  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.o.  na  stanowisku
kierownika działu gospodarki komunalnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 117070/11/2023 strona 1 z 2
GK-CM-I.7021.1.18.2023



Prezydent Miasta Lublin

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

                                                                           

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 117070/11/2023
GK-CM-I.7021.1.18.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

